PAGE
- 2 -

[image: image1.jpg]

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 сентября 2017 года

                  № 1/2-4
г. Ульяновск

Об избрании заместителя председателя
Ульяновской городской избирательной комиссии

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 9 Регламента Ульяновской городской избирательной комиссии, утвержденного постановлением Ульяновской городской избирательной комиссии от 29 октября 2013 года №32/137-3, на основании протокола № 5 от 15.09.2017 года счетной комиссии о результатах голосования по избранию заместителя председателя Ульяновской городской избирательной комиссии, Ульяновская городская избирательная комиссия постановляет:

1. Избрать заместителем председателя Ульяновской городской избирательной комиссии Крашенинникова Александра Александровича.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ульяновск сегодня».

	Председатель Ульяновской

городской избирательной комиссии

	В.И. Андреев

	Секретарь Ульяновской

городской избирательной комиссии

	О.Ю. Черабаева